
UCHWAŁA Nr XX VHI/170/2021 

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 29 iipca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). art. 216 ust.2 

pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Kraśnickiemu z budżetu Gminy Gościeradów pomocy finansowej na 

zakup materiałów (drewno konstrukcyjne) i usług zleconych (oczyszczenie oraz 

zabezpieczenie antykorozyjne mostu) w celu remontu mostu, w ciągu drogi powiatowej 

nr 2711L Gościeradów - Kosin w miejscowości Mniszek poprzez przekazanie dotacji celowej 

w kwocie 21 000,00 zł.

Powyższe środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Gościeradów na rok 2021.

§2 . 1. Szczegółowe warunki realizacji postanowień niniejszej uchwały oraz zasady 

rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kraśnickim 

i Gminą Gościeradów.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Gościeradów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
G miny^^scieradów

Kn&sztof Galant


